

Uroczysta Ceremonia Wręczenia Nagród Queen Silvia Nursing Award w Sztokholmie



21 września w Bibliotece Bernadotte w Pałacu Królewskim w Sztokholmie odbyła się Uroczysta Ceremonia Rozdania Nagród Queen Silvia Nursing Award. Jej Królewska Mość Królowa Szwecji Sylwia wręczyła nagrodę Radosławowi Romankowi, laureatowi piątej polskiej edycji Konkursu Queen Silvia Nursing Award za pomysł „Pielęgniarska opieka środowiskowa ozdrowieńców Covid-19” oraz Agnieszce Napieralskiej, laureatce czwartej polskiej edycji Konkursu za „Video instruktaż dla rodzin opiekujących się w domu chorym członkiem rodziny”. W czasie spotkania z Królową Radosław Romanek wygłosił przemówienie, którego uzupełnieniem był film, przedstawiający realizację jego pomysłu konkursowego.

**Serdecznie gratulujemy laureatom z 2019 i 2020 roku
i przypominamy, że
trwa szósta edycja Konkursu o Nagrodę Pielęgniarską Królowej Szwecji Sylwii!**



Nagroda Pielęgniarska Królowej Sylwii to wyjątkowe stypendium, skierowane do wszystkich pielęgniarek i pielęgniarzy pracujących w zawodzie oraz do studentów pielęgniarstwa. Międzynarodowa nagroda pod patronatem Jej Królewskiej Mości Królowej Szwecji Sylwii w 2021 roku poświęcona jest **najlepszym pomysłom na poprawę opieki nad pacjentami**, ze szczególnym uwzględnieniem korzyści dla osób starszych lub cierpiących na demencję.

**ZGŁOSZENIA MOŻNA WYSYLAĆ
DO 1 LISTOPADA 2021r.**

na stronie internetowej:

https://qsna.awardsplatform.com/?language=pl_PL

Więcej informacji o konkursie znajduje się na stronie www.queensilvianursingaward.pl
Nagrodą w konkursie jest stypendium w wysokości 25 000 zł oraz staż i międzynarodowy networking.



Konkurs ma charakter międzynarodowy i równolegle jego edycje odbywają się w Szwecji, Finlandii, Niemczech, na Litwie, na Uniwersytecie Waszyngtońskim w USA oraz w Brazylii. W polskiej edycji konkursu biorą udział prace nadesłane przez osoby, które są w trakcie edukacji w polskiej uczelni lub pracują jako pielęgniarka i pielęgniarski w Polsce. Za organizację konkursu w Polsce odpowiada Fundacja Medicover.

Kontakt

Anna Jonarska

Fundacja Medicover

Tel. +48 601 259 677

E-mail: anna.jonarska@medicover.pl

Zdjęcia: Queen Silvia Nursing Award / Yanan Li